ПРИКАЗ

15 марта 2016 г. № 40-А
г. Кемерово

О размещении на сайте управления ветеринарии Кемеровской области
отчетов о расходовании бюджетных ассигнований на информационное

обеспечение своей деятельности и поддержку средств массовой информации

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления" и Закона Кемеровской области от 28.06.2010
N 73-03 "Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов
государственной власти Кемеровской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить начальника отдела бухгалтерского учета и экономического

анализа Гребенюка Д.В. ответственным за подготовку отчета о расходовании
бюджетных ассигнований на информационное обеспечение своей деятельности и
поддержку средств массовой информации (раз в полугодие).

2. Возложить на заместителя начальника управления ветеринарии
Бочкарева Г.В. организацию размещения на официальном сайте управления
ветеринарии Кемеровской области отчета о расходовании бюджетных
ассигнований на информационное обеспечение своей деятельности и поддержку
средств массовой информации.

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на начальника отдела
бухгалтерского учета и экономического анализа управления ветеринарии
Кемеровской области Гребенюка Д.В.

Начальник управления ветеринарии
Кемеровской области С.Г. Лысенко

Исп. Гребенюк Д.В.
тел. 37-70-61